МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

(НИЯУ МИФИ)

П Р И К А З

«29» июля 2016г.                                                  № 211/1-4

О зачислении на первый курс в НИЯУ МИФИ по программам высшего
образования

    В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,
программам специалитета, программам магистратуры на 2016/2017 учебный год,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 14 октября 2015 г. № 1147, правилами приема в НИЯУ МИФИ на
2016/2017 учебный год, утвержденными приказом НИЯУ МИФИ от 16.11.2015 №
320/1, на основании протоколов зачисления приемной комиссии НИЯУ МИФИ от
29.07.2016 №№25-40

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Зачислить на первый курс  НИЯУ МИФИ с 01 сентября 2016г. лиц,
имеющих право на прием без вступительных испытаний, успешно прошедших
вступительные испытания и набравших на них проходной балл, имеющих право
на прием на обучение в пределах особой квоты, в пределах целевого приема, для
обучения на местах, за счет средств федерального бюджета по программам
высшего образования, очная форма обучения по специальностям (направлениям
подготовки):

по программе подготовки бакалавров "Прикладная математика и информатика"
(01.03.02) - срок окончания обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Султанов Рустам Леонидович призер

олимпиады
Без экзаменов,
гражданин ин.
гос-ва (Украина),
соотечественник

Шошина Анастасия Васильевна 269 Целевой прием

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Долгополов Алексей Олегович 235 Особое право

по программе подготовки бакалавров "Прикладные математика и физика" (03.03.01) -
срок окончания обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Эрдниев Алдар Владимирович 271 Особое право

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Березин Арсений Владимирович победитель

олимпиады
Без экзаменов

по программе подготовки бакалавров "Физика" (03.03.02) - срок окончания обучения
31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Кириченко Анастасия Олеговна 232 Особое право

по программе подготовки бакалавров "Информатика и вычислительная техника"
(09.03.01) - срок окончания обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Шаныгин Дмитрий Сергеевич 210 Целевой прием

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Куликов Алексей Михайлович 241 Целевой прием

Морозов Вячеслав Олегович победитель

олимпиады
Без экзаменов

Панфилов Иван Алексеевич 261 Целевой прием

по программе подготовки бакалавров "Прикладная информатика" (09.03.03) - срок
окончания обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Коннов Илья Александрович 202 Целевой прием

по программе подготовки бакалавров "Программная инженерия" (09.03.04) - срок
окончания обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Васильев Роман Александрович призер

олимпиады
Без экзаменов

Фетисов Владимир Юрьевич  240 Особое право

Шеламов Дмитрий Николаевич 223 Особое право

по программе подготовки бакалавров "Информационная безопасность" (10.03.01) -
срок окончания обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Гаджиев Энвер Исламович 247 Особое право

Цыганов Иван Юрьевич 247 Целевой прием

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Петраки Александр Викторович 266 Целевой прием

Рахматбаев Герман Тахирович призер
олимпиады

Без экзаменов

по программе подготовки специалистов "Информационно-аналитические системы
безопасности" (10.05.04) - срок окончания обучения 28.02.2022

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Войтков Егор Олегович 265 Целевой прием

Гогонин Никита Артёмович 238 Целевой прием

Злобин Владислав Петрович 224 Целевой прием

Куделькина Карина Андреевна 229 Целевой прием

Шубин Никита Романович 241 Целевой прием

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Коростелев Георгий Александрович 237 Особое право

Лаврентьев Антон Станиславович 249 Целевой прием

по программе подготовки специалистов "Безопасность информационных технологий
в правоохранительной  сфере" (10.05.05) - срок окончания обучения 31.08.2021

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Кениньш Александр Юрьевич 209 Целевой прием

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Суменков Никита Александрович 216 Особое право

Чугунов Игорь Витальевич 242 Целевой прием

по программе подготовки бакалавров "Электроника и наноэлектроника" (11.03.04) -
срок окончания обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Арзамасцева Диана Максимовна призер

олимпиады
Без экзаменов

Кулаков Сергей Алексеевич призер
олимпиады

Без экзаменов

Курицын Константин Станиславович победитель
олимпиады

Без экзаменов

по программе подготовки бакалавров "Лазерная техника и лазерные технологии"
(12.03.05) - срок окончания обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Сухотский Семён Александрович призер

олимпиады
Без экзаменов

по программе подготовки бакалавров "Ядерные физика и технологии" (14.03.02) -
срок окончания обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Аношина Екатерина Сергеевна 206 Особое право

Ардашев Владимир Александрович 203 Особое право

Балахнёв Кирилл Максимович призер
олимпиады

Без экзаменов

Бикбаев Тимур Эдуардович 233 Целевой прием

Билан Порфирий Евгеньевич призер
олимпиады

Без экзаменов

Бобошко Данила Николаевич призер
олимпиады

Без экзаменов

Головин Илья Андреевич 232 Целевой прием

Ельченков Роман Александрович 224 Целевой прием

Ерохин Иван Витальевич призер
олимпиады

Без экзаменов

Земеров Арсений Александрович призер
олимпиады

Без экзаменов

Ионин Александр Сергеевич призер
олимпиады

Без экзаменов

Каюков Анатолий Андреевич призер
олимпиады

Без экзаменов

Молодцов Кирилл Алексеевич 241 Целевой прием

Надбитова Александра Николаевна 234 Целевой прием

Поливин Анатолий Сергеевич призер
олимпиады

Без экзаменов

Савин Дмитрий Иванович 277 Целевой прием

Тулупов Александр Николаевич призер
олимпиады

Без экзаменов

Устинченко Андрей Алексеевич призер
олимпиады

Без экзаменов

Фефелова Елена Алексеевна призер
олимпиады

Без экзаменов

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Алексеева Татьяна Сергеевна 262 Целевой прием

Бреус Руслан Игоревич призер

олимпиады
Без экзаменов

Голубков Дмитрий Сергеевич призер
олимпиады

Без экзаменов

Жуков Илья Сергеевич 199 Особое право

Кравченко Всеволод Владимирович призер
олимпиады

Без экзаменов

Кучмин Артем Юрьевич 234 Целевой прием

Муромский Степан Михайлович призер
олимпиады

Без экзаменов

Полетаева Анастасия Романовна победитель
олимпиады

Без экзаменов

Ромадинов Александр Михайлович призер
олимпиады

Без экзаменов

Тимковский Георгий Петрович призер
олимпиады

Без экзаменов

по программе подготовки специалистов "Ядерные реакторы и материалы" (14.05.01) -
срок окончания обучения 28.02.2022

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Воробьев Алексей Александрович 246 Целевой прием

Гатаулин Павел Андреевич 225 Целевой прием

Захаров Михаил Алексеевич призер

олимпиады
Без экзаменов

Калиберда Владимир Евгеньевич 190 Целевой прием

Лебедев Никита Александрович 259 Целевой прием

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Самков Михаил Сергеевич 242 Целевой прием

Юшин Илья Маркович призер

олимпиады
Без экзаменов

по программе подготовки специалистов "Атомные станции: проектирование,
эксплуатация и инжиниринг" (14.05.02) - срок окончания обучения 28.02.2022

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Аксёнов Иван Антонович 258 Целевой прием

Малоземова Марина Юрьевна 256 Целевой прием

Маношин Андрей Андреевич 295 Целевой прием

Павловская Александра Ильинична 261 Целевой прием

Солянин Никита Денисович 246 Целевой прием

по программе подготовки специалистов "Электроника и автоматика физических
установок" (14.05.04) - срок окончания обучения 28.02.2022

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Божев Александр Олегович призер

олимпиады
Без экзаменов

Владимиров Никита Михайлович 234 Целевой прием

Голубева Анастасия Александровна призер
олимпиады

Без экзаменов

Кузнецов Владислав Валерьевич 239 Целевой прием

Куприков Сергей Сергеевич 241 Целевой прием

Николаев Антон Игоревич призер
олимпиады

Без экзаменов

Павлов Павел Андреевич 244 Целевой прием

Пахомова Александра Юрьевна 230 Целевой прием

Теплякова Анастасия Олеговна 231 Целевой прием

Урубко Артем Евгеньевич призер
олимпиады

Без экзаменов

Федченко Арсений Андреевич 199 Целевой прием

Чадаева Алена Игоревна 186 Целевой прием

Шендрикова Влада Евгеньевна 229 Целевой прием

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Ващенко Иван Алексеевич 210 Целевой прием

Гордиенко Тихон Валериевич 213 Целевой прием

Григорьев Тимофей Александрович 229 Целевой прием

Колотилов Никита Олегович 226 Целевой прием

Подолько Роман Андреевич 247 Целевой прием

Саляхетдинов Артемий Равилевич 229 Целевой прием

Саунин Дмитрий Сергеевич 175 Целевой прием

Цырков Даниил Ильич 236 Целевой прием

Чубукин Константин Александрович 203 Целевой прием

по программе подготовки бакалавров "Материаловедение и технология материалов"
(22.03.01) - срок окончания обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Федотов Даниил Алексеевич 220 Особое право

по программе подготовки бакалавров "Экономика" (38.03.01) - срок окончания
обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Книга Виктория Сергеевна 228 Целевой прием

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Лапшин Алексей Викторович 220 Целевой прием

Титов Кирилл Глебович 259 Особое право

по программе подготовки специалистов "Экономическая безопасность" (38.05.01) -
срок окончания обучения 31.08.2021

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для
зачисления

Ярцева Яна Дмитриевна 234 Целевой прием

по программе подготовки специалистов "Правовое обеспечение национальной
безопасности" (40.05.01) - срок окончания обучения 31.08.2021

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Чумакова Анна Александровна 231 Целевой прием

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Зубова Ирина Леонидовна 284 Целевой прием

по программе подготовки бакалавров "Международные отношения" (41.03.05) - срок
окончания обучения 31.08.2020

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Сальникова Анастасия Андреевна 265 Целевой прием

Сутулова Дарья Романовна 255 Целевой прием

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления
Васильев Михаил Игоревич 282 Целевой прием

    2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по учебно-методической работе                               Е.Б. Весна